INFORMACIÓ DE PRODUCTE
FORMA
694GUFP150R26-28 S45 4xM8 grey
EAN 4031582476286
Swivel castor, central lock with three positions: directional lock, wheel
lock and free movement, housing made of alu die-casting, powder
coated, Espiga amb forat per a barres perfilades hexagonals.  Nucli de
roda de poliamida, banda de rodadura de goma elàstica, sense deixar
petjada , coixinet de rodets
La foto pot ser diferent de producte original
Estructura i muntatgeDades tècniques
  Diàmetre de la roda  150 mm
  Ample de la roda  18 mm
  Diàmetre de l'espiga  28 mm
  Altura de l'espiga  97 mm
  Desplaçament  57 mm
  Altura total  177 mm
  Temperatura  - 18 / + 120 ºC
  Radi  giratori  137 mm
  Duresa de la banda de rodolament  Shore 60 A
  Capacitat de càrrega  135 kg
Avantatges en un cop d'ull
Resistència a la rodadura ● ● ● ● ○
Soroll en moviment ● ● ● ● ○
Desgastament ● ● ● ● ○
Protecció contra l'oxidació ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 21/05/2024 1